12  Materiale di facile consumo - Guanti in nitrile  20 4,20 0 5 88,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.962,50   1.962,50 22 431,75 2.394,25 

168,00   168,00 5 8,40 176,40 

Importo totale della fornitura € 2.570,65 

(DUEMILACINQUECENTOSETTANTA/65 euro) 
  (4.977.472 lire)